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Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej  
 

        Poznań, 1 marca 2017 r. 
 

Szanowni Państwo 
        Wójtowie/Burmistrzowie 
        Gmin wiejskich i miejsko-wiejskich 
Koleżanki i Koledzy,   

Zgodnie z wcześniejszymi informacjami przesyłam zaproszenie na Forum Samorządowe które odbędzie się 16 marca 
2017 r. w Warszawie. Organizatorami Forum są krajowe i regionalne organizacje samorządowe. Celem Forum jest 
omówienie aktualnej sytuacji samorządu terytorialnego i podjęcie działań w obronie konstytucyjnych zasad 
samorządności. Na Forum omówimy już zgłoszone opinie, propozycje i inicjatywy oraz zaproponujemy dalsze 
działania lokalne, regionalne i krajowe. 
Ramowy program Forum: 
(miejsce Forum: Hotel Sangate (d. Gromada – Airport, ul. 17 stycznia 32) 
11:30 – otwarcie – Marek Olszewski – współprzewodniczący Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego 

11:40 – sytuacja samorządu – omówienie  

12:00 – wystąpienia przedstawicieli związków 

12:30 – Karta Samorządności podstawą dalszej debaty nt. rozwoju Polski lokalnej i regionalnej 

12:40 – ograniczenie praw wyborczych obywateli – omówienie 

13:00 – dalsze działania – lokalne i na forum ogólnopolskim – wystąpienia uczestników 

ok. 15:00 – podsumowanie i zakończenie spotkania 

Forum wpisuje się w wcześniej podejmowane działania Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, o których 
informowaliśmy w specjalnych biuletynach i na stronie Związku: 
- Związek Gmin Wiejskich RP w obronie podstawowych wartości samorządu lokalnego w Polsce  
- Sprzeciw wobec zapowiadanych zmian prawa samorządowego w Polsce - projekt uchwały 
Przesłana Karta Samorządności stanowi przypomnienie podstawowych zasad ustroju państwa, o których politycy zdają 
się nie pamiętać. A są to zasady wywalczone przez wielki ruch społeczny „Solidarność” pod hasłem „Twój los w Twoich 
rękach”. Proponujemy, aby była ona przyjmowana przez całe środowisko samorządowe, możliwie w formie stanowisk 
organów stanowiących. 

Niezależnie, że oficjalne zaproszenie jest skierowane do wójtów, burmistrzów, radnych, to jest ono również otwarte 
dla pracowników samorządowych i mieszkańców, którym nie jest obojętny dalszy rozwój swoich małych ojczyzn. 
Prosimy o przesyłanie zgłoszeń poprzez nasz system rejestracyjny: 

 
REJESTRACJA  http://obronasamorządu.pl/?m=rejestracja 

 
Prosimy  o  bezzwłoczne  rejestrowanie  się w systemie. Ze względów organizacyjno-logistycznych prosimy  
o rejestrację do 14 marca 2017r., chociaż mając na uwadze charakter spotkania, będziemy również rejestrować  
uczestników  bezpośrednio  przed  Forum  ale  zakładamy,  że  będą  to wyjątkowe przypadki. Z uwagi na 
zaangażowanie wielu organizacji, przesyłane do Państwa zaproszenia mogą się powielać, dlatego proszę przyjąć 
zasadę, że wystarczy przesłać raz zgłoszenie do jednego z współorganizatorów Forum, którzy współpracując 
przygotują jedną listę uczestników.  
Niezależnie od rejestracji prosimy o zabranie na Forum  zaproszenia z wypełnionym odcinkiem rejestracyjnym   
i pozostawienie go w recepcji Forum (na tej podstawie sporządzimy listę uczestników). Usprawni to nam organizację 
Forum. Na bieżąco wszystkie informacje o Forum będą umieszczane na stronie Związku www.zgwrp.pl oraz 
przesyłane w korespondencji mailowej. 
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Z poważaniem 

/-/ Marek Olszewski 

Przewodniczący Związku Gmin Wiejskich 

Rzeczypospolitej Polskiej 
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